



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Værkstedsvvej 19, Køge ApS

Ny Mæglergårds Allé 32, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 27 39 97 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

---

Birger Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Værkstedsvej 19, Køge ApS  
Ny Mæglergårds Allé 32  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 27 39 97 46  
Stiftet: 1. oktober 2003  
Hjemsted: Brøndby Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Birger Olsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab og drift af fast ejendom, udlejet til erhverv. Der har i regnskabsåret ikke været beskæftiget medarbejdere ud over virksomhedens direktør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019.383 kr. mod 855.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.132 kr. mod 656.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.019.383</b> | <b>855.651</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -65.291          | -16.316        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>954.092</b>   | <b>839.335</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | -3.999           | 12.796         |
| Andre finansielle indtægter                              | 7.327            | 7.332          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -44.037          | -45.337        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>913.383</b>   | <b>814.126</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -201.251         | -157.407       |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>712.132</b>   | <b>656.719</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 500.000          | 0              |
| Overføres til overført resultat                          | 212.132          | 656.719        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>712.132</b>   | <b>656.719</b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2021                     | 2020                     |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                          |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 510.138                  | 575.429                  |
| 3                        | Investeringsjendomme                    | 15.000.000               | 15.000.000               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>15.510.138</u>        | <u>15.575.429</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>15.510.138</u></b> | <b><u>15.575.429</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                          |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 0                        | 126.577                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | 8.581                    | 8.405                    |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>8.581</u>             | <u>134.982</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                    | <u>285.950</u>           | <u>39.391</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>294.531</u></b>    | <b><u>174.373</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>15.804.669</u></b> | <b><u>15.749.802</u></b> |



## Balance 31. december

---

|   | 2021              | 2020              |
|---|-------------------|-------------------|
| Note                                    | kr.               | kr.               |
| <b>Passiver</b>                         |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                       | 8.745.047         | 8.532.915         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret     | 500.000           | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                | <b>9.370.047</b>  | <b>8.657.915</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>           |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat           | 2.455.135         | 2.355.920         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>     | <b>2.455.135</b>  | <b>2.355.920</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>               |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter          | 3.448.877         | 3.750.028         |
| Deposita                                | 51.000            | 51.000            |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.499.877         | 3.801.028         |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld   | 295.279           | 295.455           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder       | 3.999             | 287.204           |
| Selskabsskat                            | 2.036             | 60.962            |
| Anden gæld                              | 178.296           | 291.318           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 479.610           | 934.939           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>         | <b>3.979.487</b>  | <b>4.735.967</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                   | <b>15.804.669</b> | <b>15.749.802</b> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |                   |                   |
| 6 Eventualposter                        |                   |                   |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 7.876.196                | 1.000.000                                  | 9.001.196        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 656.719                  | 0  | 656.719          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 8.532.915                | 0  | 8.657.915        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 212.132                  | 500.000                                    | 712.132          |
|  | <b>125.000</b>            | <b>8.745.047</b>         | <b>500.000</b>                             | <b>9.370.047</b> |



## Noter

---

|   | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 44.037            | 45.337            |
|   | <b>44.037</b>     | <b>45.337</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 591.745           | 0                 |
| Tilgang i årets løb                               | 0                 | 591.745           |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>591.745</b>    | <b>591.745</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021              | -16.316           | 0                 |
| Årets afskrivninger                               | -65.291           | -16.316           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>    | <b>-81.607</b>    | <b>-16.316</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>510.138</b>    | <b>575.429</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 11.205.355        | 11.205.355        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>11.205.355</b> | <b>11.205.355</b> |
| <br>  |                   |                   |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2021           | 3.794.645         | 3.794.645         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b> | <b>3.794.645</b>  | <b>3.794.645</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>15.000.000</b> | <b>15.000.000</b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



**4. Gældsforpligtelser**

|                                | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2021<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2021<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.744.156                                | 295.279  | 3.448.877  | 2.203.060                              |
| Deposita                       | 51.000                                   | 0  | 51.000   | 0                                      |
|                                | <b>3.795.156</b>                         | <b>295.279</b>   | <b>3.499.877</b>                                   | <b>2.203.060</b>                       |

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3,7 mio.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15 mio.kr. I samme ejendom, er der tinglyst et ejerpantebrev på 2,5 mio. kr. Ejerpantebrevet er ikke omfattet af sikkerhedsstillelsen.

**6. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birger Olsen Holding ApS, CVR-nr. 20449802, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Birger Olsen Holding ApS.


